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09/06/2024 - 11:04CARRERA 1H LOS SANTOS - CARRERA RACING

CLASIFICACIÓN

Record de la sesión : JSG - 59.658MEJORES TIEMPOS DE SOCIOS - RACING

Clasif. Kart Equipo Vueltas Gap Interv. Mejor vuelta Km/hPenalización Pits

1 11 JORGE IZCUE 54 1:05.447 59.05 1

2 16 JOSE RAMON GONZALEZ 54 12.461 12.461 1:05.400 58.85 1

3 19 ADRIÁN TINEO ZAMARREÑO 54 30.648 18.187 1:05.842 58.55 1

4 4 ÁLVARO FERNÁNDEZ RAMOS 54 30.813 0.165 1:05.851 58.55 1

5 22 MIGUEL LÓPEZ 54 31.143 0.330 1:05.954 58.54 1

6 2 FÉLIX SERNÁNDEZ 54 32.000 0.857 1:06.114 58.53 1

7 1 RUBEN ORTEGA SERRANO 54 53.210 21.210 1:06.366 58.19 1

8 8 ADRIAN GOMEZ GARCIA 54 54.131 0.921 1:05.949 58.18 1

9 5 ALEJANDRO ALONSO BONILLA 54 58.408 4.277 1:06.502 58.11 1

10 21 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ 54 59.741 1.333 1:06.537 58.09 1

11 18 SANTIAGO BUSTILLO TEJEDOR 54 1:03.869 4.128 1:06.500 58.02 1

12 15 LUIS GALLARDO HERRERO 54 1:04.979 1.110 1:06.682 58.01 1

13 14 CARLOS VÁZQUEZ SERANTES 54 1:06.234 1.255 1:06.390 57.99 1

14 10 HARALD GRUNDNER 53 1 Vuelta 1 Vuelta 1:06.385 57.84 1

15 6 GUILLERMO ALONSO ARIZCUN 53 1 Vuelta 4.284 1:06.365 57.77 1

16 3 MANUEL DE LA FUENTE GARCÍA 53 1 Vuelta 9.437 1:06.342 57.62 1

17 7 JORGE PÉREZ RAMOS 53 1 Vuelta 30.333 1:06.982 57.14 1

18 13 MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ CORROS 52 2 Vueltas 1 Vuelta 1:07.191 56.69 1

19 12 BORJA 52 2 Vueltas 19.145 1:05.747 56.39 2 Vtas. 1

20 9 ANTONIO HIDALGO 51 3 Vueltas 1 Vuelta 1:08.196 55.45 1

21 17 DANIEL MALDONADO 51 3 Vueltas 4.743 1:06.999 55.38 1 Vta. 2

22 20 SERGIO BLAS 50 4 Vueltas 1 Vuelta 1:10.213 54.06 1

Mejor vuelta : JOSE RAMON GONZALEZ - 1:05.400 (60.55 Km/h)
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09/06/2024 - 12:18CARRERA 1H LOS SANTOS - CARRERA PRO

CLASIFICACIÓN

Record de la sesión : JSG - 59.658MEJORES TIEMPOS DE SOCIOS - RACING

Clasif. Kart Equipo Vueltas Gap Interv. Mejor vuelta Km/hPenalización Pits

1 18 FERNANDO ZAMIT TEXEIRA 54 1:05.450 58.95 1

2 4 JORGE GARCÍA CASTILLO 54 0.556 0.556 1:05.241 58.95 1

3 11 JUAN SÁNCHEZ GÁMEZ 54 1.452 0.896 1:05.386 58.93 1

4 10 ÁLVARO LANZANO DÍAZ 54 9.308 7.856 1:05.398 58.80 1

5 17 MARIO LUCAS 54 16.271 6.963 1:05.641 58.69 1

6 3 VALENTÍN APARICIO 54 22.083 5.812 1:05.669 58.60 1

7 8 CHRISTOPHER BUSTILLO 54 24.576 2.493 1:05.759 58.56 1

8 15 RUBÉN SÁEZ CAMACHO 54 33.778 9.202 1:05.850 58.41 1

9 21 CRISTIAN SUÁREZ DIAZ 54 36.848 3.070 1:05.962 58.36 1

10 12 JAIME ESPAÑA TEJADA 54 42.063 5.215 1:05.793 58.28 1

11 13 DAVID CHICHARRO 54 44.908 2.845 1:05.893 58.23 1

12 14 JULIO ALBERTO MEJIA 54 45.372 0.464 1:06.095 58.23 1

13 7 NASTASE GINEL SLAVITESCU 54 49.498 4.126 1:05.921 58.16 1

14 16 RUBEN GALLEGO PENIN 54 56.704 7.206 1:06.315 58.05 1

15 20 MIRIAM GONZALO ALVAREZ 54 1:01.652 4.948 1:06.273 57.97 1

16 22 IZAN ALVAREZ SEVILLANO 54 1:01.823 0.171 1:06.090 57.97 1

17 2 PABLO CRISTOBALENA 54 1:05.421 3.598 1:06.117 57.91 1

18 5 JOSE IGNACIO RAMOS 53 1 Vuelta 1 Vuelta 1:06.154 57.79 1

19 9 DIEGO CARNERERO DOS SANTOS 53 1 Vuelta 0.140 1:06.338 57.79 1

20 19 LORENZO UROSA SÁNCHEZ 53 1 Vuelta 1.134 1:05.483 57.77 1 Vta. 1

21 6 IÑIGO DE DIEGO SARMIENTO 53 1 Vuelta 8.755 1:06.313 57.63 1

22 1 RILS TARAVILLO KOFFI 53 1 Vuelta 33.593 1:06.657 57.10 1

Mejor vuelta : JORGE GARCÍA CASTILLO - 1:05.241 (60.70 Km/h)


